[image: image1.png]

Российская   Федерация

Администрация Медниковского сельского поселения

Старорусский район  Новгородская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2023 № 141
д. Медниково
	О выделении мест для размещения  агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с  Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  и  Федеральным  законом от 10  января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Администрация Медниковского сельского поселения      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории:

1.1. Избирательного участка № 1810:

- д. Давыдово – доска объявлений около магазина «Блик»

-​ д. Кудрово – доска объявлений на автобусной остановке д. Кудрово;

-​ д. Рамушево – доска объявлений около магазина РайПо

1.2. Избирательного участка № 1814:

-​ д. Медниково, ул.40 лет Победы, 2Б - информационный щит на магазине ИП Муртазалиев

-​ д. Соболево - доска объявлений на автобусной
​ д. Подборовье – доска объявлений около д. 17.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Медниковский  вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                        Ю.В. Иванова